
 

Městská část Praha 20 

Úřad městské části Praha 20 

 

Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611, fax: 281 920 093 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: Dodávka pomaloběžného drtiče-mísiče pro primární přípravu a homogenizaci 

kompostovaného materiálu do kompostárny Horní Počernice 

Systémové číslo VZ: P23V00000001 

 

1. Označení zadavatele 

Městská část Praha 20 

se sídlem Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, IČ 00240192 

zastoupená Mgr. Petrem Měšťanem, starostou  

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Dodávka pomaloběžného drtiče-mísiče pro primární přípravu a homogenizaci kompostovaného materiálu do 

kompostárny Horní Počernice. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

1 895 000 Kč bez DPH, tj. 2 292 950 Kč včetně DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Pořadí 
doručení 

Název dodavatele IČ 

1. 
VOSTING, spol. s r.o., 
Brno-střed, Veveří, Smetanova 993/8a 

29189390 

 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Vybraný dodavatel: 
VOSTING, spol. s r.o., Brno-střed, Veveří, Smetanova 993/8a, IČ 29189390 

Na veřejnou zakázku byla podána pouze jedna nabídka, která splnila požadavky účasti v zadávacím řízení. 

 
8. Označení poddodavatele/ů 

Dodavatel neuvedl využití poddavatelů při plnění zakázky. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 



 

Městská část Praha 20 

Úřad městské části Praha 20 

 

Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611, fax: 281 920 093 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 

Nepoužito. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

 

V Praze dne 22. 6. 2023 

 

 Ing. Zdeněk Vavruška 

vedoucí Odboru hospodářské správy a investic 

 


